auctoritate exigere etc extorquere aut pro eo pignus recipere 
non présumant, nisi auxilio comitis vel vicecomitis et iudicum nobilium talis 
comitatus, in quo lucrum camere exigitur prenotatum. I tem disposuimus 
eciam, quod dicatores decimarum capecias seu acervos frugum secundum 
proprias eorum consideraciones et estimaciones dicare non presumpmant, sed 
domesticus ille, cuius fruges dicantur super hoc iuramento solito tacto crucis 
dominice signo prestito fateri teneantur, quot et quantas illo anno habuisset, et 
super hoc predicti dicatores contentari teneantur. De dica vero decimacionum 
nullus denarius exigatur. Volumus nichilominus, ut decimator décimas non 
solutas vigore seu subsidio comitis vel vicecomitis parochialis exigere et 
extorquere non • possit, nisi per censuram ecclesiasticam, canonica tamen 
monicione precedente. In casu vero, ubi dicatores et exactores tam prescripti 
lucri camere nostre, quam eciam decimarum iam dictarum contra premissum 
nostrum decretum in aliquo ul t ra modum iam limitatum facere vel procedere 
attemp[d tarent , extunc idem comes-*1] parochialis ac iudices nobilium cum 
e4udicibus nobilium-6 illius comitatus, in quo hoc agitur, admittere non debeant 
et consencire. E t lut1] ipsum nostrum de[«"cretum vim perpetue firmitatis-e] 
roborqueh perempnale ac debitum effectum semper futuris temporibus 
optineat, volumus omnino et eisdem fidelitatibus vestris firmiter ['-precipiendo 
mandamus, quatenus premissum nostrum generale-'] decretum dum ad 
possessiones, necnon bona et iura possessionaria fidelis nostri Ladislai filii 
Nicolai de Nagbahon in [i-quibuscunque comitatibus habitas et existencia 
dictum lucrum camere nostre, nec non-i] décimas prenotatas dicaturi 
accesseritis et profecti fueritis, firmiter et insolidum inconcusseque ac 
inviolabiliter [k-quoad omnes suas clausulas, continencias et articulos 
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observantes, populos-k] et iobagiones ipsius in quibuscunque ipsius 
commorantes tam racione dicti lucri camere nostre, quam eciam ['-decimarum 
predictarum iuxta modum superius in decreto limitatum et non ultra-'] dicare 
debeatis. Aliud contra formám premissi generalis decreti nostreque gracie sub 
optentu facere nullatenus pre[m"sumatis. Présentes quoque perlectas reddi 
edicimus presentanti. Datum Posonii, secumm]do die festi Beati Michaelis 
Archangeli, anno Domini millesimo quadringentesimo undecimo, regnorum 
nostrorum ["-anno Hungarie XXIIIL, Romanorum vero II."n]